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Estanteria ampliacion de gran envergadura, Profundidad 500 mm, Altura /
Ancho bandeja inferior: 3000/1500mm

. -
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Datos de pedido
Numero de pedido 990755 3000/1500
GTIN 4004514215611
Clase de articulo 96P
Descripcion

Ejecucion:

Bastidores perfilados en T galvanizados. Con baldas de tableros de viruta de 19 mm. Pisos de

almacenamiento regulables a intervalos de 25 mm. Los travesafios encajados de forma facil

agilizan el montaje. Carga maxima por estante: 400 kg. Carga por médulo: con altura de 2000

mm 1200 kg, con altura de 2500 mm 1600 kg, con altura de 3000 mm 2000 kg.

Descripcion:

Medidas de construccion:

estanteria basica: Longitud nominal + 60 mm

Estanteria de ampliacion: Longitud nominal + 6 mm

Profundidad de bastidor total: Profundidad nominal + 37 mm

Altura de los largueros: 65 mm

Nota:

- Segun la anchura de compartimento, los estantes se montan segmentados. Segmentos:
750 mmy 1000 mm.

- Fijaciones al suelo y a la pared no incluidas en el volumen de suministro. Fijacion al suelo
adecuada n.° 990854.

- Las estanterias de gran envergadura WS 2000 son compatibles con las estanterias de
estantes n.° 990500 — 990554, para las que se pueden adquirir otras dimensiones y otros
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componentes. Con mucho gusto les mostraremos otras posibilidades. Consultenos si esta

interesado.

- La longitud de pandeo libre (K) no debe superar los 600 mm. La carga admisible por

modulo se debe reducir con el porcentaje de esta balda.

- Se suministra sin montar para disminuir los gastos de transporte. Suministro sin

montaje.

Descripcion técnica

Montaje por el cliente
NuUmero niveles de almacenamiento

Montaje estanteria

Medida de construccion estanteria de ampliacion Anchura

Material niveles de almacenamiento
Profundidad de estante
Altura

Anchura estante

Anchura

Profundidad

Profundidad de estanteria
Ancho de estanteria
Altura de la estanteria
Carga por estante

Carga del panel maxima

Banco de trabajo/mesa capacidad de carga - carga
maxima distribuida por la superficie del estante (sobre
madera)

Grosor de plaquita

Altura de los largueros

Regulacion de la altura en el intervalo
Ejecucion de montaje

Material

Atributo del nombre de producto

si
5
Estanteria de ampliacién
1506 mm
Tablero de madera
500 mm
3000 mm
1500 mm
1506 mm
537 mm
500 mm
1500 mm
3000 mm
400 kg
1800 kg

400 kg

19 mm
65 mm
25 mm
Estanteria encajable
galvanizado

Profundidad 500 mm

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 28.02.2024 21:35

2/3



Hoja de datos /% Hoffmann Group

Tipo de producto

Estanteria de gran envergadura

Accesorios

Pisos de almacenamiento de tableros de viruta

Profundidad 500 mm

990810 500
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